自 2025 年 3 月 3日起，因上述作废印
章、证照产生的一切行为与赤峰金鑫矿业
有限责任公司及本管理人无关，赤峰金鑫
矿业有限责任公司及本管理人不承担任何
责任。

特此声明
赤峰金鑫矿业有限责任公司管理人

2025年12月24日

■ 债权转让通知

致邱玉林：
本单位中建二局第一建筑工程有限公

司，法定代表人：孙骏，统一社会信用代码：
91110000104341301L，已将（2022）内 0603
民初1903《民事判决书》中确认的对邱玉林
及内蒙古万力房地产置业有限责任公司承
担连带还款责任享有的债权人民币204330
元（大写：贰拾万零肆仟叁佰叁拾元）转让
给北京中联天盛建筑工程有限公司，并由
北京中联天盛建筑工程有限公司作为该笔
债权的债权人，行使相应的全部追索权利。

以上债权转让事项特此函告。
中建二局第一建筑工程有限公司

2025年12月24日

■ 债权转让通知

致内蒙古万力房地产置业有限责任公司：
本单位中建二局第一建筑工程有限公

司，法定代表人：孙骏，统一社会信用代码：
91110000104341301L，已将（2022）内 0603
民初1903《民事判决书》中确认的对邱玉林
及内蒙古万力房地产置业有限责任公司承
担连带还款责任享有的债权人民币204330
元（大写：贰拾万零肆仟叁佰叁拾元）转让
给北京中联天盛建筑工程有限公司，并由
北京中联天盛建筑工程有限公司作为该笔
债权的债权人，行使相应的全部追索权利。

以上债权转让事项特此函告。
中建二局第一建筑工程有限公司

2025年12月24日